1

EDITAL Nº 113 DE 16 DE JUNHO DE 2021

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/21 PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NOS CARGOS DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TODAS AS ÀREAS,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E MÉDICO.....................

 GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 034/21,
regido pelo Edital nº 096  de 21 de maio de 2021, dos candidatos abaixo relacionados:

       AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 001- ESF SANTO ANTÔNIO

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
TATIANA NARCIZO 18 1°
SCHEILA ANDREIS 0 2°
ANTONIA DE FATIMA ALVES SCHERER 0 3°
GERUSA MARIA MALLMANN CARAÇA 0 4°
DANIELA LARISSA ANHAIA 0 5º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 002- ESF JARDIM
NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
ANA PAULA DIAS CARVALHO SILVA 43 1°
ANGELA RITA  FELES PEREIRA 05 2°
SIRLEI SODER DA LUZ 0 3°

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 003- ESF CENTRO

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
LAURA CANELO DE GODOI 25 1º
JULIANE ANDRÉIA BARTZ 0 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 004- ESF INDUSTRIAL
NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
JULIANA DE OLIVEIRA DA ROSA 21 1º
FRANCINE MARIA HUBER 12 2º
MARISA GONÇALVES 0 3º

2

PATRÍCIA HAHN 0 4º
GRACIELA ROESSLER DOS SANTOS 0 5º

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 005- ESF MARTINI

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
SAMIRA GONÇALVES DE SOUZA GROSS 75 1º
LIAMARA WETTER 0 2º

        AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
LÚCIA WOLFART FIEBIG 60 1º
ZENAIDE FALKEMBACH MULLER 55 2º
INEIDI TERESINHA DOS SANTOS 55 3°
JOSANDRA DOS SANTOS 55 4°
CINTIA DOS SANTOS 53 5°
CLAUDETE APARECIDA NUNES 36 6°
JÉSSICA ALESSANDRA CARDOSO 20 7°
VANESSA APARECIDA SOARES 16 8°
JULIANA DE QUEIROZ DA COSTA 16 9°
GRACIELA ROESSLER DOS SANTOS 14 10°
JULIANE ANDRÉIA BARTZ 12 11°
EDINÉIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 10 12°
CRISTIANE DIAS 03 13°
MAURO ROBERTO GOMES DA SILVA 0 14°
DIÉLI VOGT PRATES 0 15°
MICHELE DOS SANTOS ALVES 0 16°
DANIELA LARISSA ANHAIA 0 17°
EMANUELE CAROLINA DOS SANTOS 0 18°

        MÉDICO

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
ALEXANDRE DOLESKI PRETTO 65 1º
DIEGO FLORENCIO LIMA 50 2º
LARA JULIANA SILVA DE REZENDE 45 3°
JOÃO LUCAS CUNICO  45 4°
JULIANA GRAZZIOTIN TRAVERSA 40 5°
RAÍSA SEVERO CRUZ 40 6°
LAIZA CAROLINA SINGULANI FRANÇA
LIMA

30 7°

3

Não-Me-Toque/RS, 16  de junho de 2021.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento